
GIRONI GIOCATORI Prov.

A SABA ROBERTO SU

SERRU DANIELE CA

CONGIU MARIO CA

B NICOLO' ANTONINO CA

PITZALIS ANTONELLO CA

JAN PODESVA SS

C ALIMONDA G.CARLO SU

MANCA BRUNO CA

DEMONTIS TOMASO CA

D ORRU ANTONIO CA

CUSINO MAURO CA

LORU GIUSEPPE CA

E SERRA MAURIZIO SU

MOI PAOLO SU

PIREDDU ETTORE CA

F MASCIA ALESSANDRO SU

MURGIA FRANCO CA

DESSI SERGIO SU

G VILLASANTA LELE CA

MONNI VITTORIO SU

MANCOSU GIUSEPPE CA

H SABA CARMELO CA

IVALDI ANDREA SS

SAIU OLIVIERO SU
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INSERIRE

15 car. su  ripr. 30 180

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

2 SERRU DANIELE 11 30 66 96 162 0 0,367 -18

3 CONGIU MARIO 10 30 60 120 180 2 0,333 18 1 SABA ROBERTO

1 SABA ROBERTO 15 25 90 90 180 2 0,600 56 2 SERRU DANIELE

3 CONGIU MARIO 13 25 78 46 124 0 0,520 -56 3 CONGIU MARIO

1 SABA ROBERTO 15 20 90 90 180 0 0,750 67

2 SERRU DANIELE 14 19 84 29 113 0 0,737 -67

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. singoli

2 PITZALIS ANTONELLO 15 27 90 49 139 0 0,556 -41

3 JAN PODESVA 8 26 48 132 180 2 0,308 41 1 NICOLO' ANTONINO

1 NICOLO' ANTONINO 6 30 36 103 139 0 0,200 -41 2 PITZALIS ANTONELLO

3 JAN PODESVA 13 30 78 102 180 2 0,433 41 3 JAN PODESVA

1 NICOLO' ANTONINO 9 30 54 126 180 2 0,300 42

2 PITZALIS ANTONELLO 10 30 60 78 138 0 0,333 -42

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. singoli

2 MANCA BRUNO 5 30 30 75 105 0 0,167 -75

3 DEMONTIS TOMASO 14 30 84 96 180 2 0,467 75 1 ALIMONDA G.CARLO

1 ALIMONDA G.CARLO 13 30 78 102 180 2 0,433 102 2 MANCA BRUNO

3 DEMONTIS TOMASO 7 30 42 36 78 0 0,233 -102 3 DEMONTIS TOMASO

1 ALIMONDA G.CARLO 14 30 84 96 180 2 0,467 90

2 MANCA BRUNO 7 30 42 48 90 0 0,233 -90

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. singoli

2 CUSINO MAURO 15 19 90 90 180 2 0,789 15

3 LORU GIUSEPPE 9 18 54 111 165 0 0,500 -15 1 ORRU ANTONIO

1 ORRU ANTONIO 11 30 66 114 180 2 0,367 45 2 CUSINO MAURO

3 LORU GIUSEPPE 10 30 60 75 135 0 0,333 -45 3 LORU GIUSEPPE

1 ORRU ANTONIO 15 24 90 90 180 2 0,625 70

2 CUSINO MAURO 11 23 66 44 110 0 0,478 -70

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. singoli

2 MOI PAOLO 14 30 84 89 173 0 0,467 -7

3 PIREDDU ETTORE 13 30 78 102 180 2 0,433 7 1 SERRA MAURIZIO

1 SERRA MAURIZIO 11 24 66 51 117 0 0,458 -63 2 MOI PAOLO

3 PIREDDU ETTORE 15 25 90 90 180 2 0,600 63 3 PIREDDU ETTORE

1 SERRA MAURIZIO 14 30 84 82 166 0 0,467 -14

2 MOI PAOLO 13 30 78 102 180 2 0,433 14

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. singoli

2 MURGIA FRANCO 9 30 54 75 129 0 0,300 -51

3 DESSI SERGIO 12 30 72 108 180 2 0,400 51 1 MASCIA ALESSANDRO

1 MASCIA ALESSANDRO 6 30 36 144 180 2 0,200 54 2 MURGIA FRANCO

3 DESSI SERGIO 9 30 54 72 126 0 0,300 -54 3 DESSI SERGIO

1 MASCIA ALESSANDRO 9 30 54 126 180 2 0,300 34

2 MURGIA FRANCO 9 30 54 92 146 0 0,300 -34

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Partita CAR. singoli

2 MONNI VITTORIO 9 30 54 126 180 2 0,300 46

3 MANCOSU GIUSEPPE 10 30 60 74 134 0 0,333 -46 1 VILLASANTA LELE

1 VILLASANTA LELE 14 30 84 96 180 2 0,467 22 2 MONNI VITTORIO

3 MANCOSU GIUSEPPE 7 30 42 116 158 0 0,233 -22 3 MANCOSU GIUSEPPE

1 VILLASANTA LELE 15 23 90 90 180 2 0,652 43

2 MONNI VITTORIO 8 22 48 89 137 0 0,364 -43
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in sequenza DEL PROGRAMMA

FORMULA PARTITE : Max Punti
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Totale Media Punti Diff. punti

Num. Ripr. Punti Punti singoli Car. Partita singoli

1 1 SAIU OLIVIERO 24 46 144 216 0 360 0,522 0,000 4 50 H

2 1 VILLASANTA LELE 29 53 174 186 0 360 0,547 0,000 4 65 G

3 1 ORRU ANTONIO 26 54 156 204 0 360 0,481 0,000 4 115 D

4 1 PIREDDU ETTORE 28 55 168 192 0 360 0,509 0,000 4 70 E

5 1 JAN PODESVA 21 56 126 234 0 360 0,375 0,000 4 82 B

6 1 ALIMONDA G.CARLO 27 60 162 198 0 360 0,450 0,000 4 192 C

7 1 MASCIA ALESSANDRO 15 60 90 270 0 360 0,250 0,000 4 88 F

8 1 SABA ROBERTO 30 45 180 180 0 360 0,667 0,000 2 123 A

9 2 SABA CARMELO 22 40 132 191 0 323 0,550 0,000 2 -4 H

10 2 CUSINO MAURO 26 42 156 134 0 290 0,619 0,000 2 -55 D

11 2 MONNI VITTORIO 17 52 102 215 0 317 0,327 0,000 2 3 G

12 2 MOI PAOLO 27 60 162 191 0 353 0,450 0,000 2 7 E

13 2 CONGIU MARIO 23 55 138 166 0 304 0,418 0,000 2 -38 A

14 2 NICOLO' ANTONINO 15 60 90 229 0 319 0,250 0,000 2 1 B

15 2 DESSI SERGIO 21 60 126 180 0 306 0,350 0,000 2 -3 F

16 2 DEMONTIS TOMASO 21 60 126 132 0 258 0,350 0,000 2 -27 C

17 3 LORU GIUSEPPE 19 48 114 186 0 300 0,396 0,000 0 -60 D

18 3 IVALDI ANDREA 23 55 138 176 0 314 0,418 0,000 0 -46 H

19 3 SERRU DANIELE 25 49 150 125 0 275 0,510 0,000 0 -85 A

20 3 SERRA MAURIZIO 25 54 150 133 0 283 0,463 0,000 0 -77 E

21 3 MANCOSU GIUSEPPE 17 60 102 190 0 292 0,283 0,000 0 -68 G

22 3 PITZALIS ANTONELLO 25 57 150 127 0 277 0,439 0,000 0 -83 B

23 3 MURGIA FRANCO 18 60 108 167 0 275 0,300 0,000 0 -85 F

24 3 MANCA BRUNO 12 60 72 123 0 195 0,200 0,000 0 -165 C

Totale Media Punti Diff. punti

Num. Ripr. Punti Punti singoli Car. Partita singoli

1 SABA ROBERTO 30 45 180 180 0 360 0,667 0,000 2 8,000 123

2 CONGIU MARIO 23 55 138 166 0 304 0,418 0,000 2 5,527 -38

3 SERRU DANIELE 25 49 150 125 0 275 0,510 0,000 0 5,612 -85

1 JAN PODESVA 21 56 126 234 0 360 0,375 0,000 4 6,429 82

2 NICOLO' ANTONINO 15 60 90 229 0 319 0,250 0,000 2 5,317 1

3 PITZALIS ANTONELLO 25 57 150 127 0 277 0,439 0,000 0 4,860 -83

1 ALIMONDA G.CARLO 27 60 162 198 0 360 0,450 0,000 4 6,000 192

2 DEMONTIS TOMASO 21 60 126 132 0 258 0,350 0,000 2 4,300 -27

3 MANCA BRUNO 12 60 72 123 0 195 0,200 0,000 0 3,250 -165

1 ORRU ANTONIO 26 54 156 204 0 360 0,481 0,000 4 6,667 115

2 CUSINO MAURO 26 42 156 134 0 290 0,619 0,000 2 6,905 -55

3 LORU GIUSEPPE 19 48 114 186 0 300 0,396 0,000 0 6,250 -60

1 PIREDDU ETTORE 28 55 168 192 0 360 0,509 0,000 4 6,545 70

2 MOI PAOLO 27 60 162 191 0 353 0,450 0,000 2 5,883 7

3 SERRA MAURIZIO 25 54 150 133 0 283 0,463 0,000 0 5,241 -77

1 MASCIA ALESSANDRO 15 60 90 270 0 360 0,250 0,000 4 6,000 88

2 DESSI SERGIO 21 60 126 180 0 306 0,350 0,000 2 5,100 -3

3 MURGIA FRANCO 18 60 108 167 0 275 0,300 0,000 0 4,583 -85

1 VILLASANTA LELE 29 53 174 186 0 360 0,547 0,000 4 6,792 65

2 MONNI VITTORIO 17 52 102 215 0 317 0,327 0,000 2 6,096 3

3 MANCOSU GIUSEPPE 17 60 102 190 0 292 0,283 0,000 0 4,867 -68

1 SAIU OLIVIERO 24 46 144 216 0 360 0,522 0,000 4 7,826 50

2 SABA CARMELO 22 40 132 191 0 323 0,550 0,000 2 8,075 -4

3 IVALDI ANDREA 23 55 138 176 0 314 0,418 0,000 0 5,709 -46
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TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Colpi Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

1 ALIMONDA Giancarlo 15 18 90 90 180 2 0,833 11

8 SAIU Oliviero 7 18 42 127 169 0 0,389 -11

4 MASCIA Alessandro 11 30 66 114 180 2 0,367 15

5 PODESVA Jan 13 30 78 87 165 0 0,433 -15

3 ORRU Antonio 15 22 90 90 180 2 0,682 52

6 PIREDDU Ettore 10 22 60 68 128 0 0,455 -52

2 SABA Roberto 0 0 0 0 F 0 0 0,000 0

7 VILLASSANTA Emanuele 0 0 0 0 0 2 0,000 0

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Colpi Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

1/8 ALIMONDA Giancarlo 0 0 2 0,000 0

4/5 MASCIA Alessandro 0 0 0 0,000 0

3/6 ORRU Antonio 14 30 84 85 169 0 0,467 -11

2/7 VILLASSANTA Emanuele 11 30 66 114 180 2 0,367 11

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Colpi Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

s. 1 ALIMONDA Giancarlo 15 30 90 90 180 2 0,652 74

s. 2 VILLASSANTA Emanuele 9 30 54 52 106 0 0,545 -74
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Totale Media Punti Punti Diff. punti

Num. Ripr. Punti Punti singoli Car. Partita Class. singoli

1 ALIMONDA Giancarlo 30 48 180 180 0 360 0,625 0,000 6 10 85 C 1 N.D.

2 VILLASSANTA Emanuele 20 60 120 166 0 286 0,333 0,000 4 8 -63 G 1 N.D.

3 ORRU Antonio 55 106 330 379 0 709 0,519 0,000 6 6 156 D 1 CA

4 SAIU Oliviero 31 64 186 343 0 529 0,484 0,000 4 6 39 H 1 SU

5 PIREDDU Ettore 38 77 228 260 0 488 0,494 0,000 4 4 18 E 1 CA

6 PODESVA Jan 13 30 78 87 0 165 0,433 0,000 0 4 -15 B 1 N.D.

7 SABA CARMELO 22 40 132 191 0 323 0,550 0,000 2 4 -4 H 2 CA

8 CUSINO MAURO 26 42 156 134 0 290 0,619 0,000 2 4 -55 D 2 CA

9 MONNI VITTORIO 17 52 102 215 0 317 0,327 0,000 2 2 3 G 2 SU

10 MOI PAOLO 27 60 162 191 0 353 0,450 0,000 2 2 7 E 2 SU

11 CONGIU MARIO 23 55 138 166 0 304 0,418 0,000 2 2 -38 A 2 CA

12 NICOLO' ANTONINO 15 60 90 229 0 319 0,250 0,000 2 2 1 B 2 CA

13 DESSI SERGIO 21 60 126 180 0 306 0,350 0,000 2 2 -3 F 2 SU

14 DEMONTIS TOMASO 21 60 126 132 0 258 0,350 0,000 2 2 -27 C 2 CA

15 LORU GIUSEPPE 19 48 114 186 0 300 0,396 0,000 0 2 -60 D 3 CA

16 IVALDI ANDREA 23 55 138 176 0 314 0,418 0,000 0 2 -46 H 3 SS

17 SERRU DANIELE 25 49 150 125 0 275 0,510 0,000 0 1 -85 A 3 CA

18 SERRA MAURIZIO 25 54 150 133 0 283 0,463 0,000 0 1 -77 E 3 SU

19 MANCOSU GIUSEPPE 17 60 102 190 0 292 0,283 0,000 0 1 -68 G 3 CA

20 PITZALIS ANTONELLO 25 57 150 127 0 277 0,439 0,000 0 1 -83 B 3 CA

21 MURGIA FRANCO 18 60 108 167 0 275 0,300 0,000 0 1 -85 F 3 CA

22 MANCA BRUNO 12 60 72 123 0 195 0,200 0,000 0 1 -165 C 3 CA

23

24

CLASSIFICA  CAMPIONATO DOPO 2 PROVE

Punti

Class.

1 ALIMONDA Giancarlo 14

2 VILLASSANTA Emanuele 12

3 MASCIA Alessandro 10

4 CUSINO MAURO 8

4 NICOLO' ANTONINO 8

4 SABA Roberto 8

5 SAIU Oliviero 7

5 SERRA MAURIZIO 7

6 ORRU Antonio 6

6 PIREDDU Ettore 6

7 SERRU DANIELE 5

8 PODESVA Jan 4

8 SABA CARMELO 4

8 MONNI VITTORIO 4

8 MOI PAOLO 4

8 DESSI SERGIO 4

9 IVALDI ANDREA 3

9 CONGIU MARIO 2

9 DEMONTIS TOMASO 2

9 LORU GIUSEPPE 2

9 PITZALIS ANTONELLO 2

9 MANCA BRUNO 2

9 ARESU Mario 2

9 PIRAS Federico 2

9 MACALUSO Maurizio 2

9 TRUDU Antonio 2

10 MANCOSU GIUSEPPE 1

10 MURGIA FRANCO 1

CLASS. GIOCATORI

CLASS. GIOCATORI
Carambole

Car.x 6
5 BIRILLI

GIR.
Class.

Gir
Prov.

CLASSIFICA  FINALE  GENERALE 
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